
 

 

KUTSU OSALLISTUA TUTKIMUKSEEN 

 

Oletteko 65 vuotta täyttänyt mies, ja olette syystä tai toisesta menettänyt tai 

luopunut ajokortistanne ja lopettanut autolla ajamisen? Haluaisitteko kertoa 

autoiluun ja sen loppumiseen liittyvistä kokemuksistanne? 

Kutsumme Teidät osallistumaan Itä-Suomen yliopiston DRIVEX-

tutkimushankkeeseen, jossa tarkastelemme ikämiesten autoilun loppumiseen 

liittyviä kokemuksia elämäkerrallisesta näkökulmasta. 

Etsimme nyt haastateltavia tutkimukseemme. Tässä tiedotteessa kerromme 

tutkimuksesta ja siihen osallistumisesta. 

 

Mitä haastattelussa tapahtuu? 

Haastattelussa keskustelemme muun muassa autoilun loppumiseen ja omaan 

ajohistoriaanne liittyvistä kokemuksistanne. Toteutamme haastattelun kotonanne 

tai muussa sopivassa paikassa Teille sopivana ajankohtana. Haastattelun kesto on 

noin 1–2 tuntia. Voimme käydä haastattelun teemat kerralla läpi, pitää taukoja tai 

sopia useampia tapaamisia. Nauhoitamme haastattelun tutkimuskäyttöä varten. 

Miten voin osallistua? 

Mikäli haluatte osallistua tutkimukseen, pyydämme Teitä olemaan yhteydessä 

puhelimitse tai sähköpostitse hankkeemme tutkijaan (yhteystiedot tämän 

tiedotteen lopussa). Tutkijamme antaa mielellään lisätietoa tutkimuksesta. 

Mitä hyötyä tutkimukseen osallistumisesta on? 

Osallistumalla tutkimukseen annatte tärkeää tietoa ikämiesten autolla ajamisen 

loppumiseen ja ajokortin menettämiseen liittyvistä kokemuksista ja tuen tarpeista. 

Tutkimustuloksia hyödynnetään kehitettäessä uudenlaisia käytännön keinoja, joilla 

ikämiehiä voidaan tukea ajokortin menettämiseen liittyvässä elämänmuutoksessa. 



Voiko minua tunnistaa tutkimuksesta? 

Kaikkia haastattelussa kertomianne tietoja käsitellään luottamuksellisesti. 

Antamanne tiedot ja tutkimustulokset säilytetään turvallisesti niin, että 

tutkimusryhmän ulkopuoliset eivät pääse niihin käsiksi. Tutkimustulokset 

raportoidaan siten, että tutkimukseen osallistuvia henkilöitä ei voida tunnistaa. 

Tutkimuksen aikana kerätty tieto arkistoidaan huolellisesti lainsäädännön ja hyvän 

tutkimustavan mukaisesti, ja sitä käytetään ainoastaan tieteellisiin tutkimuksiin.  

Tutkimuksen rahoitus 

Tutkimusta rahoittaa Koneen säätiö. 

 

Tutkijoiden yhteystiedot

 

Marjo Ring, 

yliopistotutkija, Itä-Suomen yliopisto    

puh. 050 452 5756 

sähköposti: marjo.ring@uef.fi 

 

Elisa Tiilikainen,  

tutkimuksen johtaja, apulaisprofessori, Itä-Suomen yliopisto 

puh. 050 413 4680, elisa.tiilikainen@uef.fi 
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